
• o

1nv1sta

Naše značka N/17/00271NAJ í i 

Ve Vsetíně dne 11.4.2017 

Vyřizuje: 

Univerzita Karlova- - 1. lékařská fakulta 

pan XXXX Kateřinská 1660/32
121 08 Praha 2 
tel.: +420 XXXX
e-mail.: XXXX@lf1.cuni.cz

XXXX

L _j 

Cenová nabídka na dodávku a montáž nástěnných ochranných prvků ACROVYN 

Akce: Ústav soudního Jékafství 

Vážený pane architekte, 

posílám Vám nabídku na dodávku a montáž nástěnných ochranných prvků ACROVYN. Více informací o těchto prvclch 
najdete na našich stránkách www.invista.cz v sekci „ke stažení". 

\� 

\' 
:(11r1

:l 

jiný pohled na řemeslo 

INVISTA CraftlD s.r.o. 
4. května 870, 755 01 Vsetln 
Tel.:+ XXXX
E-mail: invisto@invista.cz
www.lnvista.cz 

• 
Chodby 

Dekorativní ochrana sten zkrášluje 
vaš Interiér! 

OR: Krajský soud v Ostravě, odd. C, vložko 5809 
IČ: 47973749 D!Č: CZ47973749 

XXXX, č.ú.1XXXX 
CERTIFIKACE/ ČSN EN 9001:2009/ ČSN EN ISO 14001:2005 / ČSN OHSAS 18001:2008 

VubiifoH,,yt,.i.,, 
sorov 
--� �·- =-=-
' : 

�� .. -.... -�·-__i



Cena· 

Položka Jedn.cena 

Chladicí b'óxy · · _ . .  ":;.-_.. . --,, .- -; .',, .. • . .  ·. •· I >. ......• 
TP150 PásAcrovyn TP 150, ti. 3 mm, barva Charcoal Grey 162 381 Kč 

Montáž, kotevní materiál, doprava 
CENA CELKEM bez DPH 

MJ 

1---,-·_ .• 

m 

• o

1nv1sta

Množství Cena celkem 

_--.. :-.·· ·,:· _- _,::!;'_./i->_. -.,_ ,,; 

104 39 624 Kč 

18132Kč 

57 756 Kč 

Pozn.: V ceně dila je kalkulováno s montáži na 1 etapu. V případě rozděleni montáže na vice etap z důvodů na straně 
objednatele bude zhotovitel účtovat vícenáklady na dopravu a režijní náklady na přípravu výjezdu a čas strávený na cestě ve 
výši 10.000,- Kč bez DPH za každou další etapu. 

Termín dodáni: 4-6 týdnů od objednáni
Platnost nabídky: tři kalendářní měsíce od data vystavení nabídky případně do předloženi nové verze

Se srdečným pozdravem 

XXXX
obchodní manager - oblast Praha a Čechy 
mob.: XXXX
e-mail: XXXX@invista.cz
www.invista.cz

Stavební připravenost ochranných prvků ACROVYN 
Pro montáž systému ACROVYN je vyžadována stavební připravenost: Povrchy stěn budou ve finální povrchové úpravě 
(finální nátěr), na zdech budou osazeny veškeré doplňky a vybaveni, které zasahuje do výškové úrovně ochranných prvků 
nebo do jejich zakončeni (zásuvky, vypínače, topné tělesa, zárubně apod.). Během montáže ochranných prvků nebudou 
v dotyčných místech probíhat podlahářské práoe. Zhotovitel nenese odpovědnost za případné poškozeni starých nebo 
nekvalitních stávajících omítek nebo nátěrů (např. pokud při vrtáni upadne kus nekvalitní nebo staré omftky). 

Ochranný pás TP 150 
• akrylvinylový celoprobaNený pás, lepený na stěnu nebo dveře pro zamezení poškození povrchu nárazy mobilniho

vybaveni
• pbvrch jemně strukturovaný, neporézní pomerančová struktura zamezující snadnému poškození povrchu
• pás má zaoblené spodní a horní hrany
• šířka 150 mm, síla materiálu 3 mm
• standardní délka 4 m, je možné upravovat na míru v místě montáže
• výběr ze 40 barev
• třída požární odolnosti B-s1-d0 dle EN 13501-1, povrch odolný dezinfekčním prostředkům

I 
150 

Li 3 N)<ozw:,óom\l J)<OU AO'ovynG 
""��u>.!lE'<lv..-r;rc, povncham 

jin� pohled na řemeslo 

INVISTA Craft� s.r.o. 
4. května 870, 755 01 Vsetín 
Tel.:+ XXXX
E-moll: lnvista@invistc.cz 
www.inviata.cz 

OR: Krajský soud v Ostrově, odd. C, vložka 5809 
IČ: 47973749 DIČ: CZ47973749 

CERTIFIKACE/ ČSN EN 9001:2009/ ČSN EN lS014001:2005 / ČSN OHSAS18001:2008 

/ 

ev 



• o

1nv1sta

Naše značka N/17/00270NAJ r 

Ve Vsetíně dne: 11.4.2017 

Univerzita Karlova -1. lékafská fakulta 

pan XXXX
Kateřinská 1660/32 
121 08 Praha 2 
tel.: +420 XXXX
e-mail.: XXXX@lf1.cuni.cz

Vyřizuje: 
XXXX
XXXX L 

Cenová nabídka na dodávku a montáž nástěnných ochranných prvků ACROVYN 

Akce: ůstav soudního /ékafství 

Vážený pane architekte, 

posílám Vám nabídku na dodávku a montáž nástěnných ochranných prvků ACROVYN. Více informací o těchto prvcích 
najdete na našich stránkách www.invista.cz v sekci „ke stažení". 

1111 

Chodby 

i 

_J 

Dekorativní ochrana stén zkrášluje 
váš interiér! 

. \, 
i·.t·· 
' .' 
' 

jiný pohled na femeslo 

INVISTA Craft•s.r.o. 
4. května 870, 755 01 Vset/n 
Tel.:+ XXX
E-mail: invisto@invista.cz 
www.lnvlsta.cz 

OR: Krajský soud v Ostravě, odd. C, vložka 5809 
IČ:47973749 D!Č: CZ47973749 

CERTIFIKACE/ ČSN EN 9001:2009/ ČSN EN ISO 14001:2005 I ČSN OHSAS 18001:2008 

i\.__ 
o 



Cena· 

TP 300 

S050V 

Plát2mm 

Připi'avn� 
. 

Položka 
' . . 

. . 

Pás Acrovyn TP 300, ti. 3 mm, baiva Charcoal Grey 162 
Variabilní kryt rohu Acrovyn SO 50 V, výška 1500 mm, barva 
Charcoal Grev 162 
Plát Acrovyn ti. 2 mm, rozměr 1145 x 1000 mm, barva Charcoal 
Grev 162 
Montáž, kotevní materiál, doprava 

CENA CELKEM bez DPH 

. . 

Jedn.cena MJ 

615 Kč m 

483 Kč ks 

1 592 Kč ks 

• o

1nv1sta 

Množství 

-- . '·; 

32 

10 

1 

Cena celkem 

I<
'

_,,: - -.-- < 

19 680 Kč 

4 830 Kč 

1 592 Kč 

11 561 Kč 

37 663 Kč 

Pozn.: V ceně dlla je kalkulováno s montáží na 1 etapu. V pflpadě rozdělení montáže na více etap z důvodů na straně 
objednatele bude zhotovitel účtovat vícenáklady na dopravu a režijní náklady na pfípravu výjezdu a čas stráveny na cestě ve 
výši 10.000,- Kč bez DPH za každou další etapu. 

Termín dodání: 4-6 tydnů od objednání
Platnost nabídky: tfi kalendáfnl měsíce od data vystavení nabídky pfípadně do pfedložení nové verze

Se srdečným pozdravem 

XXXX
obchodní manager - oblast Praha a Čechy 
mob.: XXXX
e-mail: XXXX@invista.cz
www.invista.cz

Stavební připravenost ochranných prvků ACROVYN 
Pro montáž systému ACROVYN je vyžadována stavební připravenost: Povrchy stěn budou ve finální povrchové úpravě 
(finální nátěr}, na zdech budou osazeny veškeré doplňky a vybavení, které zasahuje do výškové úrovně ochranných prvků 
nebo do jejich zakončení (zásuvky, vypínače, topná tělesa, zárubně apod.). Během montáže ochranných prvků nebudou 
v dotyčných místech probíhat podlaháfské práce. Zhotovitel nenese odpovědnost za pfípadné poškozeni starých nebo 
nekvalitních stávajících omítek nebo nátěrů (napf. pokud pfi vrtání upadne kus nekvalitní nebo staré omítky). 

Ochranný pás TP 300 
• akrylvinylový pás lepený na stěnu pro zamezení poškození povrchu nárazy mobilního vybavení
• povrch je jemně strukturovaný (neporézní pomerančová struktura) pro zamezení snadného poškození. Pás má zaoblené

spodní a horní hrany.
• šířka 300 mm, síla materiálu 3 mm
• standardní délka profilu: 4 m (pásy jsou dodávány v délkách 4 m, na míru jsou upravovány v místě montáže. Odpad je

součástí díla a nebude pfi fakturaci odečten)
• výběr ze 40 barev
• povrch odolný dezinfekčním prostfedkům, tfída požární odolnosti B-s1-d0 dle EN 13501:1

jin� pohled na řemeslo 

INVISTA Crafť11 s.r.o. 

4. května 870, 755 01 Vsetín 
Tel.:+ XXXX
E�moil: invista@lnvista.cz. 
www.invista.cz 

n 
300 

u 3 

OR: Krajský soud v Ostrově, odd. C, vložka 5809 
IČ: 47973749 DIČ: CZ47973749 

CERTIFIKACE/ ČSN EN 9001:2009/ ČSN EN IS014001:2005 / ČSN OHSAS18001:2008 



Kryt rohu 50 50 V 

• o

1nv1sta 

• akrylvinylový kryt rohu lepený na finální povrch pro zamezeni poškozeni povrchu nárazy mobiloiho vybaveni
• povrch je jemně strukturovaný, neporézni pomerančová struktura pro zamezení snadného poškozeni
• kryt má zaoblené hrany
• hrana krytu 50 mm, síla materiálu 3 mm
• variabilní nastavení rohu 90 - 180° 

, standardní délka 3 m, kryty je možné dodat na míru dle přáni zákazníka
, výběr ze 40 barev
, třída požárnl odolnosti B-s1-d0 dle EN 13501-1, povrch odolný dezinfekčním prostředkům

� 
r-50-1 

Plát Acrovyn ti. 2 mm 
• celoprobarvený plát o síle 2 mm s jemnou povrchovou neporézní pomerančovou strukturou zamezující snadnému

poškození povrchu
• standardní rozměr 1300 x 3000 mm, lze řezat na míru, tvarovat do L, U, Z
• výběr ze 40 barev

• třída požární odolnosti B-s1-d0 dle EN 13501-1, povrch odolný dezinfekčním prostledkům

jiný pohled na řemeslo 

INVISTACratt•s.r.o. 
4. května 870, 755 01 Vsetín 
Tel.:+ XXXX
E-mail: invisto@invista.cz 
www.invista.cz 

OR: Krajský soud v Ostrově, odd. C, vložka 5809 
IČ: 47973749 DIČ: CZ47973749 

CERTIFIKACE/ ČSN EN 9001,2009/ ČSN EN 15014001,2005 / ČSN OH5A518001,2008 


